

Comune di Osio Sopra

Provincia di Bergamo

Tel. 035/50.01.21 - Fax 035/50.16.28 - indirizzo e-mail: affarigenerali@comune.osiosopra.bg.it

RIUNIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE AVVERTE

Che il Consiglio Comunale è stato convocato ai sensi degli artt. 125 e 127 del TULCP 04.02.1915, n. 148, coordinati con l'art. 40 e 41 del D. Lgs. 267/2000, l'art. 13 dello Statuto Comunale e gli artt. 19, 37 e 38 del Regolamento del Consiglio Comunale, per il giorno 31 LUGLIO 2025 alle ore 20.30 in presenza presso la nuova sala consiliare di vicolo Mangili, 5, e in videoconferenza attraverso la piattaforma SKYPE, per la trattazione del seguente ordine del giorno:

ORDINE DEL GIORNO

- 1. Comunicazioni del Sindaco –
- 2. Approvazione dei verbali della seduta del 27.03.2025 –
- 3. Approvazione dei verbali della seduta del 22.05.2025 –
- 4. Approvazione dei verbali della seduta del 09.06.2025 –
- 5. Approvazione del regolamento comunale per la disciplina della videosorveglianza sul territorio comunale –
- 6. Salvaguardia degli equilibri di bilancio e variazione di assestamento generale Bilancio di previsione finanziario 2025-2027 articoli 175 e 193 del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 –
- 7. Artt. 151 e 170 del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 Approvazione Documento Unico di Programmazione (DUP) 2026-2028 –

La seduta del Consiglio Comunale verrà trasmessa in differita, raggiungibile dal sito internet istituzionale del Comune di Osio Sopra o dai social network istituzionali attraverso il canale "YouTube" dell'Amministrazione al link:

https://www.youtube.com/channel/UCryOWaIz2T7giPmlre315EA?view as=subscriber

Il Presidente del Consiglio Comunale F.to Dott.ssa Concetta Curiale

Dalla residenza municipale, addì 25 luglio 2025